2

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.10.2021 № 52/5-П
О проекте закона Московской области
«О бюджете Территориального фонда обязательного медицинского страхования Московской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Рассмотрев проект закона Московской области «О бюджете Территориального фонда обязательного медицинского страхования Московской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» и заключение Комитета по социальной политике и здравоохранению о соответствии перечня документов и материалов, представленных одновременно с проектом закона Московской области «О бюджете Территориального фонда обязательного медицинского страхования Московской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», требованиям законодательства Российской Федерации и законодательства Московской области, в соответствии с частями 1‒3 статьи 131 Закона Московской области № 151/2007-ОЗ «О бюджетном процессе в Московской области», Московская областная Дума постановила:

1. Принять к рассмотрению проект закона Московской области «О бюджете Территориального фонда обязательного медицинского страхования Московской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».

2. Опубликовать проект закона Московской области «О бюджете Территориального фонда обязательного медицинского страхования Московской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» в средствах массовой информации.
3. Рассмотреть проект закона Московской области «О бюджете Территориального фонда обязательного медицинского страхования Московской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» на публичных слушаниях по проекту закона Московской области «О бюджете Московской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».

4. Разместить информационное сообщение о проведении публичных слушаний по проекту закона Московской области «О бюджете Территориального фонда обязательного медицинского страхования Московской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» на официальном сайте Московской областной Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Председателя Московской областной Думы
Лазутину Л.Е.

Председатель

Московской областной Думы                                                    И.Ю. Брынцалов